
ОКРЪЖЕН СЪД ВКЛ.СГС

/ име на окръжния съд вкл.СГС/

ОБЩО
1 2 3а 3б 3в 3г 4 5а 5б 5в 5г 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7г

ОБЩО 112 92 12 1 1 0 0 4 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1 Диана Кузманова 19 16 2 1
2 Людмила Драгомирова 6 6
3 Милена Бранкова 0
4 Надя Иванова 17 14 3
5 Николина Еленкова 16 14 2
6 Маргарита Петкова 8 5 3
7 Светла Станимирова 11 9 1 1
8 Олег Софрониев 0
9 Костадин Живков 0
10 Аделина Тушева 10 9 1
11 Аделина Троева 1 1
12 Елизабета Кралева 11 8 2 1
13 Таня Живкова 12 9 1 1 1
14 Цветан Колев 1 1
15 мл.с. Иван Мичев 0
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№ 
по 
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Съдия

Справка за резултатите от върнати обжалвани и протестирани ГРАЖДАНСКИ дела на съдиите от 

ОКРЪЖЕН СЪД  гр. МОНТАНА   през     2013 г. 

РЕШЕНИЯ

ИНДЕКСИ



ОКРЪЖЕН СЪД ВКЛ.СГС

ОБЩО 
1 Диана Кузманова
2 Людмила Драгомирова
3 Милена Бранкова
4 Надя Иванова
5 Николина Еленкова
6 Маргарита Петкова
7 Светла Станимирова
8 Олег Софрониев
9 Костадин Живков
10 Аделина Тушева
11 Аделина Троева
12 Елизабета Кралева
13 Таня Живкова
14 Цветан Колев
15 мл.с. Иван Мичев
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Съдия

ОБЩО
1 2 3а 3б 3в 3г 4 5а 5б 5в 5г 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7г

33 25 6 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Дата: 05.02.2014 г. Съставил: Съдебен администратор:

/Благовеста Велчева/ /Татяна Стефанова/

Телефон: 096/395 115 Административен ръководител:

/Диана Кузманова/

ОПРЕДЕЛЕНИЯ

ИНДЕКСИ


